
POSTANOWIENIE NR 2/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pysznica na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Pysznica ustalonych 
postanowieniem Nr 90/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Pysznica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2121, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1322, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2532 i 2895) w związku ze 
zmianą granic sołectw: Olszowiec, Pysznica i Sudoły. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pysznica, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pysznica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C468A3A-EC46-46D4-B01F-589EC44BFECF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Pysznica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Pysznica ulice: Akacjowa, 

Borówkowa, Jagodowa, Jodłowa, 

Kaczyłów, Komunalna, Kościelna, 

Nowa, Podlesie, Podorenda, 

Poziomkowa, Słoneczna, Słotwiny, 

Topolowa, Wolności numery 

nieparzyste od 263 do 295, numery 

parzyste od 332 do 380, 35-lecia, Bł. 

Karoliny Kózkówny, Folwarczna, 

Gen. Wł. Sikorskiego, Henryka 

Sienkiewicza, Jedności Narodowej, 

Ks. Władysława Szubargi, Marii 

Bourdon, Por. Jana Rostka, Radosna, 

Słowackiego, Wiejska, Wolności 

numery nieparzyste od 297 do 303, 

307, numery parzyste od 386 do 412, 

Ziarny, Brzozowa, Dębowa, 

Hutnicza, Jasna Polana, Kalinowa, 

Kolonia, Miła, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Partyzantów, Podborek, 

Sosnowa, Strażacka, Targowisko, 

Wolności numery: 305, 315, 317, 

319, numery nieparzyste od 327 do 

401A, od numeru 416 do 430, 

Wrzosowa, Wspólna, Zadole, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Klonowa numery parzyste od 2 do 

końca 

Dom Kultury w Pysznicy, ul. Wolności 322, 

37-403 Pysznica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C468A3A-EC46-46D4-B01F-589EC44BFECF. Podpisany Strona 1



2 

Sołectwo Jastkowice ulice: Armii 

Krajowej numery od 1 do 21, numery 

nieparzyste od 23 do 37, Boczna, 

Fedorowskiego, Kopernika, 

Piaskowa, Poprzeczna, Sosnowa, 

Strażacka, Wąska, Wspólna, 1000-

lecia, Dębowiec, Kochany, Lipowiec, 

Ludian, Majdan, Moskale, 

Radeczyna, Ruda, Ruda Nowa, 

Wolności, Zaonie, Kasztanowa, 

Klonowa numery nieparzyste od 1 do 

końca 

Filia Domu Kultury w Jastkowicach, 

Jastkowice ul. Armii Krajowej 18, 37-403 

Pysznica 

3 

Sołectwo Bąków ulice: Graniczna, 

Ojca Jana, Orzeszkowej, Wierzbowa, 

Zacisze, Sołectwo Brandwica ulice: 

Isep, Jana Kochanowskiego, 

Orzeszkowej, Polna, Reja, Wałowa, 

Władysława Reymonta 

Przedszkole w Pysznicy Oddział w 

Brandwicy, Brandwica ul. Jana 

Kochanowskiego 50, 37-450 Stalowa Wola 

4 

Sołectwo Kłyżów ulice: 

Mickiewicza, Podsanie, Rzeczna, 

Słoneczna, Błońska, Borek, 

Konopnickiej, Podkorzeniec, 

Strażacka, Zagórska 

Remizo-świetlica, Kłyżów ul. Mickiewicza 

46, 37-403 Pysznica 

5 

Część Sołectwa Krzaki-Słomiana 

obejmująca miejscowość: Krzaki 

ulice: Knieja, Leśna, Nowa, Majowa, 

Polna, Sosnowa, Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Krzakach, Krzaki ul. Nowa 15, 37-

403 Pysznica 

6 

Sołectwo Studzieniec obejmujące 

miejscowości: Studzieniec, 

Jastkowice ulica: Kuziory 

Budynek byłej szkoły w Studzieńcu, 

Studzieniec 6, 37-403 Pysznica 

7 

Sołectwo Sudoły obejmujące część 

miejscowości Pysznica ulice: Błonie, 

Głęboka, Malinowa, Poprzeczna, 

Sanowa, Wiśniowa, Zasanie, 

Żurawia 

Świetlica Wiejska, ul. Sanowa 40, 37-403 

Pysznica 

8 Sołectwo Pysznica ulice: Jaśminowa, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C468A3A-EC46-46D4-B01F-589EC44BFECF. Podpisany Strona 2



Kręta, Kwiatowa, Sportowa numery 

parzyste od 2 do 168, numery 

nieparzyste od 1 do 101, Wolności 

numery nieparzyste od 103 do 109, 

od 111 do 262, numery parzyste od 

264 do 328A, Żytnia, Jarzębinowa, 

Nad Pyszenką, Sołectwo Olszowiec 

obejmujące część miejscowości 

Pysznica ulice: Jesionowa, Krótka, 

Nowy Olszowiec, Piaski, Piaskowa, 

Rędziny, Sportowa numery parzyste 

od 170 do końca, numery nieparzyste 

od 103 do końca, Świerkowa, 

Wolności numery nieparzyste od 1 

do 101, numery parzyste od 2 do 110, 

Żwirowa 

II w Pysznicy, ul. Sportowa 1, 37-403 

Pysznica 

9 

Sołectwo Jastkowice ulice: Morska, 

Zadąbie, Bukowa, Cicha, 

Mickiewicza, Polna, Wałowa, 

Zielona, 3 Maja, Armii Krajowej 

numery parzyste od 22 do 38, od 39 

do 144, 160, 160A, 160B, 

Brandwicka, Chopina, Graniczna, 

Leśna, Nadgórze, Podleśna, Pogodna, 

Prosta, Prusa, Spacerowa, Szewska, 

Sołectwo Chłopska Wola 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii 

Krajowej w Jastkowicach, Jastkowice ul. 

Mickiewicza 1, 37-403 Pysznica 

10 

Część Sołectwa Krzaki-Słomiana 

obejmująca miejscowość: Słomiana 

ulice: Podleśna, Wolności, 

Krokusowa, Wiosenna, Pysznica 

ulice: Lipowa, Piskorowy Staw 

Dom Ludowy w Słomianej, ul. Wolności 60, 

37-403 Słomiana 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C468A3A-EC46-46D4-B01F-589EC44BFECF. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 2/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Pysznica na stałe obwody głosowania


		2024-01-23T09:00:35+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




